ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Об участии городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры,

основанных на местных инициативах
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнении Постановления Правительства Республики Башкортостан от 6 февраля 2023 года № 39 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.
Принять участие в программе поддержки местных инициатив на условиях городских округов с проектом «Обустройство проезда, парковок и пешеходных дорожек у дома Комарова 25 г. Благовещенска» с софинансированием не менее 15% от субсидии.
2.
Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Аюпов А.А.).
Председатель Совета

Т.Н. Кузнецова